
I. TSUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

'DEPTO. DE EDUCACION-
Regularícese y Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 21 AG0. ?015

DECRETO N"z5+6 .-/ (C)

Vistos:
La necés¡dad existente por Licencia Medica presentada por la

docente de la Escuela Konrad Adenauer E€86, Doña YANSS|N VEGA RETAMAL; D.F.L. N. I del
10.09.96 'Eslatuto de los Profesionales de la Educec¡ón,,; Resoluc¡ón Exenta N. 1 .600 de la
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12. y
63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Munic¡pat¡dades:

DECRETO:

REGULARÍCESE y DESÍGNESE a ta persona que se ind¡ca
para cumpl¡r la func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTAELECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD

: GLADYS LISSETTE SANHUEZA PARRA
: Escuéla Básica Konrad Adenauer E686

: 01 de iunio de 1992
: Docente D¡ferencial
: 43 hrs. cronológ¡cas semanales PIE
: 12 de agosto de 2015
: 23 de octubre de 2015
: Licencia Médica Post Natal de Doña Yanssin Veoa Retamal
: Reemplazo
: PROVIDA - FONASA

PÁGUESE lo anleriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto dé los profesionales de la Educación,.
imputándose 43 hrs a la Cuenta Presupuestaria 2'15 21 03 005.

YARCHIVESE
REGULARíCESE. ANÓTESE.

- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- carpeta Funcionaria.
- Archivo.

TRICIO II'ARCHANT


